1183 f.067v.

quinta post circumcisionis: donderdag 04-01-1403.

in vigilia epiphanie Domini: vrijdag 05-01-1403.

BP 1183 f 067v 01 do 04-01-1403.

ac omnia inde provenientia tenebit a dicto Johanne Sceffenere ad jus stabilitionis donec et quousque dictus Johannes Sceffenere de eisdem bestiis et inde proveniendis et enutriendis perceperit et levaverit LXX novos Gelre 'seu valorem et extunc deinceps dicte bestie et omnes inde proveniende et enutriende erunt mediatim dicti Johannis Sceffenere et mediatim dicti Johannis Boertman item quod dictus Johannes Boertman predictas bestias et omnes inde proveniendas et enutriendas non vendet nec alienabit sine consensu et voluntate Johannis Sceffenere predicti. Testes Egidius et Danijel datum quinta post circoncisionis.

BP 1183 f 067v 02 do 04-01-1403.

Johannes zv Nijcholaus van Heze linnenkierenwever beloofde aan Willelmus Hazart zvw Everardus 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen. De brief overhandigen aan

Johannes Goddijs.

Johannes (dg: di) filius Nijcholai de Heze textoris lineorum promisit super omnia Willelmo Hazart filio quondam Everardi XII novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur Johanni Goddijs.

BP 1183 f 067v 03 vr 05-01-1403.

Ludolphus Buc van Boemel en zijn zuster Heijlwigis executores testamenti van wijlen hr Henricus Buc, met Willelmus Coelner ev voornoemde Heijlwigis als haar momber, en Theodericus Buc bv voornoemde hr Henricus verkochten aan Batha wv Lambertus Keelbreker alle goederen, die aan voornoemde hr Henricus en Theodericus gekomen waren na overlijden van Oda dvw Boijdekinus van der Porten, echter uitgezonderd (1) een b-erfcijns van 3 pond geld, die Rutgherus van der Eijckendonc, Rutgherus, Johannes, Bata en Jutta, kv voornoemde Rutgherus, en Rutgherus zv Albertus van den Koije beloofd hadden aan Oda dvw Boudekinus van der Poerten, met Sint-Jan te betalen, (2) 4 pond b-erfcijns, die Rutgherus van der Eijckendonc oom van voornoemde Oda en van haar zuster Aleijdis, aan voornoemde Oda en Aleijdis moet betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

(dg: Theodericus Buc) Ludolphus Buc de Boemel et Heijlwigis eius soror executores testamenti quondam domini Henrici Buc cum Willelmo Coelner marito legitimo dicte Heijlwigis tamquam cum tutore et Theodericus Buc frater dicti domini Henrici omnia et singula bona dictis domino Henrico et Theoderico de morte quondam Ode filie quondam Boijdekini van der Porten successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita exceptis tamen hereditariis censibus infrascriptis ad summam septem librarum estimatis videlicet hereditario censu trium libratum monete quem Rutgherus van der Eijckendonc Rutgherus Johannes Bata et Jutta liberi dicti Rutgheri et Rutgherus filius Alberti van den Koije promiserant indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos (dg: Ye) Ode filie quondam Boudekini van der Poerten hereditarie nativitatis Johannis prout in litteris (dg: et qu) et quatuor libras hereditarii census quas (dg: dicta Ode et Aleij) quas Rutgherus van der Eijckendonc avunculus dicte Ode et Aleijdis eius sororis (dg: dicti) eisdem Ode et Aleijdi solvere tenetur hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini prout in litteris hereditarie vendiderunt Bathe relicte quondam Lamberti Keelbreker promittentes (dg: indi) cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Uden datum in vigilia epiphanie Domini.